
内　容 場　所 備　考

1日 辞令交付 加悦庁舎 議長

8日 広報常任委員会 加悦庁舎

12日 広報常任委員会 加悦庁舎

14日 滝の千年ツバキまつり ちんざん前広場 議長出席

15日 議会運営委員会 加悦庁舎

随時監査 加悦庁舎 家城議選監査委員

宮津与謝消防組合例月出納検査 宮津与謝消防署 安達議員出席

17日 例月出納検査、臨時監査 加悦庁舎 家城議選監査委員

22日 第１１９回臨時会 加悦庁舎　議場

第１１９回臨時会 加悦庁舎　議場

議会運営委員会

産業建設環境常任委員会

総務文教厚生常任委員会

広報常任委員会

25日 令和６年度大江山観光開発協議会定期総会 ミップル 議長出席

26日 宮津与謝消防組合役職選考 加悦庁舎 組合議員出席

議　員　の　動　き
（令和6年４月～令和6年6月）

月　日

16日

23日
加悦庁舎

4月



内　容 場　所 備　考

議　員　の　動　き
（令和6年４月～令和6年6月）

月　日

7日 正副議長管内あいさつ回り（就任あいさつ） 丹後管内 正副議長

8日 正副議長府庁あいさつ回り（就任あいさつ） 府庁 正副議長

9日 議長あいさつ回り（就任あいさつ） 京丹後市 議長

10日 全員協議会 加悦庁舎　議場

12日 与謝野町障害者福祉会定期総会 知遊館 議長

13日 宮津与謝消防組合臨時会 宮津市議会議事堂 組合議員出席

14日 産業建設環境常任委員会 加悦庁舎

15日 例月出納検査、監査委員会議 加悦庁舎 家城議選監査委員

南三陸町議会　行政視察 加悦庁舎
正副議長、総務文厚
生委員長対応

広報常任委員会 加悦庁舎

京都地方税機構来庁 加悦庁舎 議長対応

関西電力来庁 加悦庁舎 正副議長対応

京都府町村議会議長会議長研修会 東京国際フォーラム 議長出席

国政懇談会
グランドアーク

半蔵門
議長出席

宮津与謝消防組合例月出納検査 宮津与謝消防署 杉上議員出席

23日 与謝野町商工会第17回通常総代会 与謝野町商工会本所 議長出席

議会を考える会との懇談 加悦庁舎 正副議長対応

理事者との懇談 本庁舎　 正副議長対応

議会運営委員会 加悦庁舎

広報常任委員会 加悦庁舎

関西電力来庁 加悦庁舎 正副議長対応

京丹後市議会正副議長来庁（就任あいさつ） 加悦庁舎 議長対応

京都府北部地域連携都市圏振興社与謝野地域本部
通常総会

与謝野町商工会本所 議長出席

16日

17日

21日

5月

27日

29日

30日



内　容 場　所 備　考

議　員　の　動　き
（令和6年４月～令和6年6月）

月　日

1日 宮津市市政施行70周年記念式典 みやづ歴史の館 議長出席

3日 京都府後期高齢者医療広域連合来庁 加悦庁舎 副議長対応

本会議　招集日 加悦庁舎　議場

広報常任委員会 加悦庁舎

京都丹後鉄道利用促進協議会総会
宮津市福祉・教育
総合プラザ

議長出席

総務文教厚生常任委員会

産業建設環境常任委員会

総務文教厚生常任委員会

産業建設環境常任委員会

議会運営委員会 加悦庁舎

全員協議会 加悦庁舎　議場

12日 本会議（一般質問） 加悦庁舎　議場

13日 本会議（一般質問） 加悦庁舎　議場

14日 本会議（一般質問） 加悦庁舎　議場

本会議（条例・補正予算等審議） 加悦庁舎　議場

全員協議会 加悦庁舎　議場

本会議（条例・補正予算等審議） 加悦庁舎　議場

総務文教厚生常任委員会 加悦庁舎

宮津消防組合例月出納検査 宮津与謝消防署 杉上議員出席

例月出納検査、監査委員会議 加悦庁舎 家城議選監査委員

26日 与謝野町宮津市中学校組合議会臨時会 本庁舎　大会議室 組合議員出席

27日 宮津市正副議長来庁（就任あいさつ） 加悦庁舎 議長対応

28日 産業建設環境常任委員会 加悦庁舎

19日

6月

5日

6日

7日

17日

18日

10日

加悦庁舎

加悦庁舎


